

2019

**2018 - 2019 – O’QUV YILIDA
O’RTA TA’LIM MAKTABLARINING
8-SINF O’QUVCHILARI UCHUN
HUQUQ FANIDAN MUSTAQIL
SHUG‘ULLANISHLARI UCHUN**

IMTIHON JAVOBLARI

(Namuna uchun)



TOSHKENT - 2019

8-SINF HUQUQ FANIDAN IMTIHON SAVOLLARIGA JAVOBLAR

1-bilet

1. Huquq deganda nimani tushunasiz? Huquqiy munosabat – uning ishtirokchilari urtasidagi huquqiy (yuridik) aloqalar bulib, ularning o'zaro huquq va majburiyatlarida namoyonbo'ladi. Yangi tug'ilgan chaqaloq ham har xil huquqlarga masalan, tibbiy yordam olish, turarjoyga, o'z ismifamilyasiga ega bo'lish huquqlariga ega. Akli zaif va ruhiy kasallar ham huquqiy layoqatga ega. Ular ham yashash, davolanish, nafaqa olish, mulkdor bo'lish huquqiga egadirlar. Ayrim vaqtda xali tugilmagan bola ham huquqiy layoqatga ega. U merosxo'r bula oladi. Huquqiy munosabat ishtirokchilarining harakati nimaga karatilgan bo'lsa, ushbu narsa huquqiy munosabatlarning ob'ekti xisoblanadi. Huquq manbai davlat idorasini muayyan huquqiy normativ hujjatlar, qonun aktlarida ifodalash, bayon kilish usuli va shaklidir. Huquqiy odat – bu jamiyat a'zolari tomonidan o'zok vaqt kullanilishi, doimiy takrorlanishi natijasida jamiyat tomonidan qabul kilingan xulqatvor normasiga aylangan va keyinchalik

2. Talonchilik. Bosqinchilik, ya'ni o'zganing molmulkini talontaroj qilish maqsadida hujum qilib hayot yoki sorliq uchun xavfli bo'lgan zo'rlik ishlatib yohud shunday zo'rlik ishlatish bilan qo'rqitib sodir etilgan bo'lsa, 5 yildan 8 yilgacha ozodlikdan mahrum qilish bilan jazolanadi. (JK, 164 modda).

2-bilet

1. Jamiyat deganda nimani tushunasiz? Huquqshunoslik ilmida «davlat» va «jamiyat» tushunchalari mavjud. Ammo davlat bilan jamiyat tushunchalari bir xil emas. Davlat jamiyatning shaklangan asosiy instituti. Jamiyat tarakkiyotining yetuklashgan muayyan davrida paydo bo'lgan. Boshqacha kilib aytganda, «jamiyat – davlatning onasi». Davlat esa jamiyat «farzandi» uning maxsuli. Shunday ekan, jamiyat qandaybo'lsa davlat ham shunday bo'ladi va aksincha. Jamiyat o'z rivojida qandayboskichlardan utsa, davlat ham shunga mutanosib tarzda o'zgarib, takomillashib boraveradi. Bu – qonuniyat. Jamiyat dastlab ijtimoiy hokimiyat ya'ni hamma odamlarning hokimiyati tomonidan boshqarilgan. Odamlar turli kabilalarga birlashib, usha kabilada yuzaga kelgan muhim masalalarni birgalikda xal kilgan. Kabila ishlarini boshqarishda hamma ishtirok etgan. Bu demokratiya ya'ni xalk hokimiyatining ilk sodda kurinishi ibtidoiy demokratiya edi. Ishlab chikarishning usishi tarakkiyot natijasida asta sekin jaimyatda siyosiy munosabatlar paydo buldi. Jamoa hokimiyati (ibtidoiy demokratiya) urniga aloxida odamlar hokimiyati paydo buldi. Jamiyat boylar va kambagallar, keyinrok boshqaruvchilar va boshqariluvchilarga bo'lindi.

2. Qasddan badanga tan jarohat yetkazish. Sog'liqning qisqa muddatga yomonlashuviga yoki mehnat qobiliyatining uncha uzoq bo'lmagan muddatga yo'qolishiga olib kelmagan qasddan badanga yengil shikast yetkazish usha xarakatlar uchun ma'muriy jazo qo'llanilganidan keyin sodir etilgan bo'lsa, eng kam oylik ish haqining 25 barovarigacha miqdorda yoki 1 yilgacha ahloq tuzatish ishlari yoki 3 oygacha qamoq bilan jazolanadi. (JK, 109modda).

3-bilet

1. Davlat tushunchasini izohlab bering.

Davlatlar tuzilish jaxatidan oddiy (unitar) va murakkab (federativ, konfederativ) bo'lishi mumkin. Unitar davlatda butun bir mamlakat miqyosida umumiy tizimga ega bo'lgan qonunchilik ijroiya va sud idoralari bo'ladi. Davlatning tuzilishi shakli uning ma'muriyhududiy tashkil etilishidir. Unitar lotincha so'z bulib, oddiy, yagona degan ma'noni bildiradi. Unitar davlatdan farkli ularok federativ davlat murakkab davlat to'zilmesi xisoblanadi. Federativ davlat bir necha davlatning birlashuvidan hosil bo'ladi. Ularning sub'ektlari shtat ulka, respublika, amirliklar deb atalishimumkin. Federatsiya sub'ektlari o'z ma'muriy, huquqiy bulinmalarga ega. Ushbu davlatlar o'zaro birlashgandan keyin federatsiya a'zolari xisoblanib asosiy hokimiyat federatsiyasining markaziy organlariga beriladi. Davlatlar u yoki bu maksadni ko'zlab, o'z suverentiteti va mustakilligini saklagan holda birlashishlari ham mumkin. U holda bunlay ittifok konfederatsiya deyiladi. Konfederatsiyada yagona xudud yagona fuqarolik bulmaydi. Har bir davlat xalkaro huquqning teng huquqli sub'ekti bo'ladi.

2. Tuhmat qilish.

Tuhmat qilish, ya'ni bila turib boshqa shaxsni sharmanda qiladigan uydurmalar tarqatish shunday harakatlar uchun ma'muriy jazo qo'llanilganidan keyin sodir etilgan bo'lsa eng kam oylik ish haqining 200 barovarigacha miqdorda jarima yoki 2 yilgacha ahloq tuzatish ishlari bilan jazolanadi. (JK,139modda).

Ushbu imtihon javoblarini sotib olish uchun to'lovni amalga oshirishingiz kerak, ya'ni to'liq ko'chirib olish pullik.

Narxi – 7000 so'm

Ushbu savollarga javob tayyorlash uchun yaxshigina vaqt va mehnat sarf qilingan. Buni o'zingiz ham yaxshi bilasiz. Narx ma'qul kelsa va sizga to'liq javoblar kerak bo'lsa dastlab to'lovni amalga oshiring va biz bilan bog'laning :



Telegram nomer: +99893 606 33 07 @imtihonchi




SMS orqali: +998 93 606 33 07


To'lov qanday amalga oshiriladi?

- To'lovni **Paynet** yoki **Click, Payme** (UzCard plastik kartochka) orqali amalga oshirasiz...
- Paynetni amalga oshirish uchun raqam: +998 93 606 33 07
- Agar sizda paynet qilishning iloji bo'lmasa (paynet xizmati yo'q bo'lsa), siz bizga Vaucher kodini yuborishingiz mumkin...
- Agar siz to'lovni Payme, Click orqali amalga oshirmoqchi bo'lsangiz, biz bilan bog'lansangiz kerakli ma'lumotlarni beramiz...

Siz to'lovni amalga oshirdingiz, endi nima qilasiz?

Albatta, bizga xabar berasiz...

 Telegram nomer: +99893 606 33 07 @imtihonchi

 SMS orqali: +998 93 606 33 07

Paynet orqali to'lov qilsangiz, o'sha vaqtni o'zida to'lov summasini, o'tkazilgan vaqtni Telegram yoki SMS orqali aniq qilib yozib yuboring. Xabaringiz taxminan quyidagi shaklda bo'lishi zarur. Namuna:

✓ “ *To'lov qildim: Paynet, 9sinf Tarix fani uchun, vaqti 12:30 da* “

! To'lov qilgan aniq vaqti yozishni unutmang, chunki biz aynan siz paynet qilganingizni aniqlashimiz uchun vaqt zarur. Biz uzog'i bilan 30 daqiqadan 2 soat ichida Telegram orqali yuboramiz.

Eslatma! Ushbu imtihon javoblari DJVU formatda yozilgan, agar siz imtihon javoblarini telefoningiz yordamida ochmoqchi bo'sangiz telegram kanalimizdagi maxsus dasturni yuklab oling ! Bizga faqatgina Telegram, Whatsapp yoki SMS orqali bog'laning. Mazkur raqamlarga telefon qilganingizda sizga javob berish kafilligini olmaymiz, bu bizning ishimizga, faoliyatimizga halal berishi mumkin. Qo'ng'irog'ingizga javob berolmasak yoki telefon qilishning iloji bo'lmasa, aslo xavotir olmang, albatta Telegram, Whatsapp yoki SMS orqali siz bilan bog'lanamiz.